



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2014 - PR

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 31/10/2014

Folha: 1/4

OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA UTILIZAÇÃO NA DECORAÇÃO NATALINA E BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO NA NOITE NATALINA DE 2014.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 73/2014 (Sequência: 3)

Ao(s) 13 de Novembro de 2014, às 13:30 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 23/2014, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 67/2014, Licitação nº 51/2014 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: FOI INICIALMENTE CREDENCIADO O PROPONENTE E SEU RESPECTIVO REPRESENTANTE: KLAIS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA CREDENCIOU PATRÍCIO ANTONIO LUCHESI. EM SEGUIDA PASSOU-SE PARA OS LANCES OS QUAIS FORAM FEITOS ATRAVÉS DO SISTEMA. APÓS A ETAPA DOS LANCES FOI ABERTO O ENVELOPE DA DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA OS QUAIS FORAM ANALISADOS E A PROPONENTE FOI CONSIDERADA HABILITADA. EM SEGUIDA FORAM RUBRICADAS AS PROPOSTAS E DOCUMENTOS PELOS LICITANTES, O PREGOEIRO INICIOU A FASE RECURSAL OPORTUNIZANDO A MANIFESTAÇÃO DE TODOS OS LICITANTES. DIANTE DA NÃO APRESENTAÇÃO DE RECURSOS POR PARTE DOS LICITANTES, O PREGOEIRO CRISTIANO SAVARIS DA SILVA, ADJUDICOU A EMPRESA CONSTANTE ABAIXO PARA OS ITENS 1 A 96 DO OBJETO DO RESPECTIVO CERTAME LICITATÓRIO. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, FOI LAVRADA ESTA ATA QUE LIDA E APROVADA, VAI ASSINADA PELO PREGOEIRO, PELOS FUNCIONÁRIOS DA EQUIPE DE APOIO E PELOS DEMAIS ABAIXO SUBSCRITOS.

Participante: 8274 - KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	FIBRA PARA ENCHIMENTO	KG	10,00	SANTA FÉ	0,0000	16,90	169,00
2	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA COM 5000 GRAMPOS	CX	2,00		0,0000	12,49	24,98
3	TESOURAS COM LÂMINA DE NO MÍNIMO 11cm	UN	5,00	WESTERN	0,0000	6,90	34,50
4	ARRAME ZINCADO Nº18 ROLOS DE 01 kg	UN	5,00	BELGO	0,0000	13,90	69,50
5	ARRAME ZINCADO Nº16 - ROLO DE 01kg	UN	5,00	BELGO	0,0000	12,90	64,50
6	PAPAI NOEL EM TECIDO, COLORIDOS COM PERNINHA LONGA COM NO MÍNIMO 20cm CADA	UN	20,00	ZEIN	0,0000	22,70	454,00
7	PINHEIRO NATALINO DE MATERIAL FESTÃO, COM NO MÍNIMO 15 CAMADAS GALHOS COM ESPESSURA MÍNIMA 3cm CADA GALHO COR VERDE ALTURA 1m	UN	25,00	zein	0,0000	34,90	872,50
8	PINHEIRO NATALINO DE MATERIAL FESTÃO, COM NO MÍNIMO 20 CAMADAS GALHOS COM ESPESSURA MÍNIMA 3 cm CADA GALHO COR VERDE ALTURA 2,5m	UN	22,00	zein	0,0000	184,90	4.067,80
9	BARBANTE Nº06 CONE COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS	UN	2,00		0,0000	8,90	17,80
10	FIO DE SILICONE PEÇA COM 10 METROS	UN	20,00	SILICONE	0,0000	1,90	38,00
11	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, FABRICAÇÃO NACIONAL	UN	3,00		0,0000	17,89	53,67
12	BASTÃO DE COLA QUENTE GRANDE	KG	10,00	RENDICOLLA	0,0000	18,90	189,00
13	FIO METALIZADO ARMADO PRATA COM 10 METROS E DIÂMETRO 02mm	UN	10,00		0,0000	11,89	118,90
14	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR PINK, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,00	MASTER	0,0000	3,60	360,00
15	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR DOURADA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,00	MASTER	0,0000	3,60	360,00
16	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR AZUL CLARO, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,00	MASTER	0,0000	3,60	360,00
17	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR VERMELHA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,00	MASTER	0,0000	3,60	360,00
18	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR LILÁS, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,00	MASTER	0,0000	3,60	360,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2014 - PR

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 31/10/2014

Folha: 2/4

Participante: 8274 - KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
19	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR PINK, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	1,45	101,50
20	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR DOURADA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	1,45	101,50
21	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR AZUL CLARO, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	1,45	101,50
22	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR VERMELHA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	1,45	101,50
23	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR LILÁS, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	1,45	101,50
24	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR PINK, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	0,69	48,30
25	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR DOURADA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	0,69	48,30
26	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR AZUL CLARO, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	0,69	48,30
27	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR VERMELHA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	0,69	48,30
28	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR LILÁS, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,00	ART CHRISTMAS	0,0000	0,69	48,30
29	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 100mm	UN	100,00	STYROCORTE	0,0000	1,45	145,00
30	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 150mm	UN	100,00	STYROCORTE	0,0000	2,69	269,00
31	FITA NATALINA LARGURA 7,5cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN.	30,00	ART CHRISTMAS	0,0000	13,90	417,00
32	FITA NATALINA LARGURA 6,5cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN	30,00	ART CHRISTMAS	0,0000	9,90	297,00
33	FITA NATALINA LARGURA 5,5cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN	15,00	ART CHRISTMAS	0,0000	10,90	163,50
34	FITA NATALINA COM DETALHES EM DOURADO LARGURA 5,5cm CORES VARIADAS ROLO COM 10 METROS	UN	15,00	ART CHRISTMAS	0,0000	10,90	163,50
35	FITA NATALINA LARGURA 2,7cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN	40,00	ART CHRISTMAS	0,0000	6,90	276,00
36	LANTEJOULA EM METRO, ROLO COM 50 METROS COR VERMELHA	UN	1,00	LANTECOR	0,0000	34,90	34,90
37	LANTEJOULA EM METRO, ROLO COM 50 METROS COR LILÁS	UN.	1,00	LANTECOR	0,0000	34,90	34,90
38	LANTEJOULA EM METRO, ROLO COM 50 METROS COR AZUL CLARO	UN.	1,00	LANTECOR	0,0000	34,90	34,90
39	BOTÕES DE ROUPA 3cm	UN.	40,00	ART HOUSE	0,0000	0,05	2,00
40	BOTÕES DE ROUPA 2cm	UN.	40,00	ART HOUSE	0,0000	0,05	2,00
41	BOTÕES DE ROUPA 1 cm	UN.	40,00	ART HOUSE	0,0000	0,05	2,00
42	FECHO COR PRATA PRATICO PARA FECHAR PACOTES COM 10 UNIDADES CADA	UN	30,00	CROMUS	0,0000	0,50	15,00
43	VASO CACHEPÔ EM MADEIRA 25cm DE ALTURA	UN.	30,00		0,0000	14,50	435,00
44	TECIDO 100% ALGODÃO FUNDO BRANCO ESTAMPADO COM DETALHES DE ESTAMPA NATALINA NA COR VERMELHA - LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	10,00		0,0000	23,00	230,00
45	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR PINK - LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	5,00		0,0000	20,89	104,45
46	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR AZUL - LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	5,00		0,0000	20,89	104,45
47	JUTA COR PINK LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,00	JUTA E CIA	0,0000	7,49	187,25
48	JUTA COR AZUL LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,00	JUTA E CIA	0,0000	7,49	187,25
49	JUTA COR DOURADA LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,00	JUTA E CIA	0,0000	7,49	187,25
50	JUTA COR VERMELHA LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,00	JUTA E CIA	0,0000	7,49	187,25
51	JUTA COR VERMELHA COM DETALHES EM DOURADO LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,00	JUTA E CIA	0,0000	7,49	187,25
52	CETIM VERMELHO LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	20,00		0,0000	5,60	112,00
53	CETIM DOURADO LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	20,00		0,0000	5,60	112,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2014 - PR

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 31/10/2014

Folha: 3/4

Participante: 8274 - KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
54	TECIDO TIPO ORGANZA COR DOURADA COM, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,00		0,0000	7,40	148,00
55	TECIDO TIPO ORGANZA AZUL COM BRILHOS, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,00		0,0000	7,40	148,00
56	TECIDO TIPO ORGANZA COR PINK COM BRILHOS, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,00		0,0000	7,40	148,00
57	TECIDO TIPO ORGANZA COR VERMELHA COM BRILHOS, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,00		0,0000	7,40	148,00
58	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR BRANCA DECORADAS COM BRILHOS, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	150,00		0,0000	5,99	898,50
59	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR VERMELHA DECORADAS COM BRILHOS, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	300,00		0,0000	5,99	1.797,00
60	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR PINK DECORADAS COM BRILHO, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	100,00		0,0000	5,99	599,00
61	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR AZUL DECORADAS COM BRILHOS GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	100,00		0,0000	5,99	599,00
62	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR LILÁS DECORADAS COM BRILHOS, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	100,00		0,0000	5,99	599,00
63	GUIRLANDA EM MD CHAPA MÍNIMO 3mm DIÂMETRO DE 30mm	UN.	40,00		0,0000	4,50	180,00
64	FITA DUPLA FACE 2,5mm ROLO COM 30 METROS	UN.	10,00	ADELBRAS	0,0000	3,90	39,00
65	FITA ADESIVA TARTAN 5mm - ROLO COM 50 METROS	UN.	5,00	3M	0,0000	4,90	24,50
66	COLA CASCOREX - TUBO AZUL - 01 LITRO	UN	2,00	HENKEL	0,0000	16,40	32,80
67	COLOR JET - FRASCO DE 350ml DOURADO	UN.	10,00	RADEX	0,0000	24,90	249,00
68	FESTÃO ARRAMADO COR VERDE	M	300,00	MASTER	0,0000	7,90	2.370,00
69	GLÍTER EM PÓ COR PINK	KG	1,00	HONEY	0,0000	39,95	39,95
70	GLÍTER EM PÓ COR AZUL	KG	1,00	HONEY	0,0000	39,95	39,95
71	GLÍTER EM PÓ COR DOURADA	KG	4,00	HONEY	0,0000	39,95	159,80
72	GLÍTER EM PÓ COR VERMELHA	KG	1,00	HONEY	0,0000	39,95	39,95
73	CONJUNTO PRESÉPIO SAGRADA FAMÍLIA COM 06 PERSONAGENS IMAGENS EM RESINA COM NO MÍNIMO 1 METRO DE ALTURA, ROUPAS EM CETIM COM DETALHES BRILHANTES EM DOURADO.	UN	1,00		0,0000	4.895,00	4.895,00
74	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº24	UN	3,00		0,0000	3,50	10,50
75	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº25	UN.	2,00		0,0000	3,60	7,20
76	FELTRO COR BORDO, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	40,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	370,00
77	FELTRO COR VERMELHA, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	50,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	462,50
78	FELTRO COR VERDE, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	12,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	111,00
79	FELTRO COR PELE, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	10,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	92,50
80	FELTRO COR LILÁS, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	8,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	74,00
81	FELTRO COR ROSA, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	3,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	27,75
82	FELTRO COR AZUL, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	3,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	27,75
83	FELTRO COR AZUL MARINHO, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	6,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	55,50
84	FELTRO COR OCRES, 100 POLIÉSTER (MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	3,00	SANTA FÉ	0,0000	9,25	27,75
85	NOVELO DE FIO LÃ DE OVELHA PARA CABELO COM 100 gr	UN	15,00		0,0000	18,90	283,50
87	LINHA BRANCA CONE COM 1800 METROS	UN	4,00		0,0000	3,20	12,80
88	TECIDO 100% ALGODÃO VERMELHO COM MOTIVOS XADREZ QUADRICULADOS MÉDIOS LARGURA 1,5 METROS	M	30,00		0,0000	23,00	690,00
89	CIANINHA DOURADA 5mm	M	50,00	LILUTEX	0,0000	1,25	62,50
90	CIANINHA DETALHES EM DOURADO 9mm	M	30,00	LILUTEX	0,0000	1,15	34,50
91	CIANINHA VERMELHA COM DETALHES EM DOURADO 5mm	M	50,00	LILUTEX	0,0000	1,15	57,50
92	PASSANAMARIA DOURADA 08mm	M	50,00	TRADER	0,0000	1,29	64,50
93	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº18	UN	2,00	ACRILEX	0,0000	2,95	5,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2014 - PR

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 31/10/2014

Folha: 4/4

Participante: 8274 - KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
94	BRINQUEDO INFANTIL , INDICADO PARA CRIANÇAS COM IDADE ACIMA DE 03 ANOS, COM IDENTIFICAÇÃO DA FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO, MODELO BONECA BEBEZINHO COM NO MÍNIMO 33cm DE ALTURA (FORA DA EMBALAGEM)FEITO NO MÍNIMO O ROSTO EM BORRACHA, BRAÇOS E PERNAS DOBRÁVEIS, COM ROUPINHA. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPEL, COM VISOR DE FRENTE TRANSPARENTE EMBALADAS INDIVIDUALMENTEPARA PRESENTE	UN	900,00	MILK	0,0000	10,95	9.855,00
95	BRINQUEDO INFANTIL MASCULINO, INDICADO PARA CRIANÇAS COM IDADE ACIMA DE 03 ANOS, COM IDENTIFICAÇÃO DA FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO, MODELO KIT COLEÇÃO COM NO MÍNIMO 05 MINI CARRINHOS (DE NO MÍNIMO 06cm DE COMPRIMENTO CADA UM)01 MINI CARRETA (COM NO MÍNIMO 15cm DE COMPRIMENTO), 01 MINI MOTO (COM NO MÍNIMO DE 06cm) E 01MINI HELICÓPTERO (COM NO MÍNIMO 08cm DE COMPRIMENTO), EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM VISOR DE FRENTE TRANSPARENTE EMBALADOS INDIVIDUALMENTE PARA PRESENTE	UN.	900,00	ART BRINK	0,0000	10,95	9.855,00
96	BRINQUEDO INFANTIL PARA CRIANÇAS ACIMA DE 06 MESES, TANTO PARA MENINOS OU MENINAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO, BRINQUEDO TIPO ANIMAIS (URSO OU ELEFANTE, ETC) DIDÁTICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 03 CUBOS DIDÁTICOS E ABERTURAS PARA ENCAIXE DOS MESMOS, ACONDICIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE PARA PRESENTE	UN.	200,00	CALESITA	0,0000	17,90	3.580,00
Total do Participante ----->							51.536,10
Total Geral ----->							51.536,10

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

Água Doce, 13 de Novembro de 2014

COMISSÃO:

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA - - Pregoeiro(a)
TÂNIA CARON DOS SANTOS - - PREGOEIRO SUPLENTE
CAMILA RAQUEL MACAGNAN - - PREGOEIRO SUPLENTE
GLÁUCIA REGINA VARASCHIN - - EQUIPE DE APOIO
LUCIANI CRISTINA ALVES - - EQUIPE DE APOIO
EVARISTA BERNADETE TRENTO - - EQUIPE DE APOIO
ANDRÉIA TURRA - - EQUIPE DE APOIO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

PATRÍCIO ANTONIO LUCHESI - - Representante